Concedente/Unidade de Estagio
PROCURADORIA JURIDICA DO MUNICIPIO
SECRETARIA DA FAZENDA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO

Nome Estagiario

JULIA MIRANDA CUSTODIO

RIAN CANDIDO PINHEIRO

NICOLAS GOUVEIA CANDIDO

MATHEUS MORESCHI IDALGO

MARIA VITORIA SOUZA GUIDONI

MARIA CLARA BRAGA GUALASSI

BEATRIZ GERALDELI DA SILVA

JOAO GABRIEL CARACATO PASTORELLI
VITOR MANOEL GOMES RIBEIRO DOS SANTOS
GUSTAVO FERNANDO LOURENCO

VINICIUS ANTONIO ANACLETO DE OLIVEIRA
RICARDO DE OLIVEIRA GERALDO

LUCAS GARCIA RIBEIRO

SOPHIA SANTOS KIL

GISLAINE DA LUZ DO NASCIMENTO COLADRAO
JULIA MIRANDA SILVA

ANA RITA CANDIDO HELBEL

LEYDIANE MORAIS GODINHO

SCARLAT SUITI BESSA SANTOS

JOSISMAR PIRES RIBEIRO

JULIA DELSANTORO SCHUINDT

BEATRIZ XAVIER DA SILVA

DANIELLY GERALDO DO NASCIMENTO
KARINA BERNARDO SOARES DA SILVA
ELIDA FAGUNDES DA SILVA

DEBORA AMANDA POLARINE

LARISSA RODRIGUES JACINTO

Inicio Estagio

13/02/2025
03/02/2025
02/10/2023
13/05/2024
01/12/2024
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
17/02/2025
24/02/2025
27/01/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/02/2025
07/04/2025
27/03/2025
23/04/2025
07/05/2025
12/05/2025
13/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
13/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
05/02/2025

Termino Estagio

12/02/2026
02/02/2026
26/11/2025
12/05/2026
28/11/2025
26/01/2026
26/01/2026
26/01/2026
26/01/2026
16/02/2026
23/02/2026
02/10/2025
16/03/2026
16/03/2026
16/02/2026
06/04/2026
26/03/2026
22/04/2026
06/05/2026
11/05/2026
30/07/2025
30/12/2025
02/02/2026
12/02/2026
02/02/2026
02/02/2026
04/02/2026



SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO

ISADORA CRISTINA SIQUEIRA DA CRUZ
DIOGO BERTALLIA SANTOS

VANESSA MAYRA BONFIM ALVES
ANDREIA REZENDE DOS SANTOS
INGRID NAYARA DE SOUZA BERNARDO
FRANCIELI DE OLIVEIRA DA SILVA
YUSBELY JOSEFINA BARRETO BARRETO
JUSSARA DE OLIVEIRA SILVA

ROSELI SCRIMIN FERIGATO

NAYARA MARQUESETTI DE OLIVEIRA
GIOVANNA ANDRADE MARQUES
CAMILLA ZANQUETTA

MIRELA MADALENA DOS SANTOS
NATHALIA DE LIMA MOREIRA

EDINA DE SOUZA

ALESSANDRA RIBEIRO DE LIMA

ERICA ALVES DE ABREU

LUCIANA RAFAEL LASARI

SABRINA PINHEIRO ALVES

CAROLINA OLIVEIRA HENRIQUE
QUEZIA RAQUEL DE OLIVEIRA

CAMILA SANTANA

ISABELA LOURDES MION

BIANCA CANDIOTO LAVERDI

HELOISA GOMES SANTOS

ELISANDRA TEIXEIRA SILVA

MARIA RITA MATIOLI DA SILVA
PAMELA FERREIRA DE AVILA

05/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
06/03/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025

04/02/2026
30/12/2025
09/02/2026
09/02/2026
12/02/2026
12/02/2026
12/02/2026
15/10/2025
12/02/2026
12/02/2026
30/12/2025
16/02/2026
16/02/2026
16/02/2026
16/02/2026
16/02/2026
30/12/2025
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
06/03/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
05/03/2026
30/12/2025
30/12/2025



SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO

MATHEUS HENRIQUE PADOVANI DA CUNHA
MAISSA GABRIELLI MINELLI DA SILVA

GABRIELY MONIQUE SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA
CAYO ENRIQUE SILVA MORAIS

MANUELA EVANGELISTA CALSAVARA
EMANUELY ADORNO SOARES

RAPHAELA FERNANDES DA SILVA

MARIA ELOIZA LISSONI STABILE

RAFAELA MARIA DOS SANTOS FELIX

JHULIANE VITORIA PEREIRA

ANA BEATRIZ SILVA LOPES

PAOLA CRISTINA PEREIRA CARVALHO DE SOUZA
ANA PAULA ROMEIRO DE OLIVEIRA

ALESIA GOMES LOURENCO LOPES

IZABELLA COSTA DOS SANTOS

ENZO LUZARDO MENEGUCI

ELLEN CRISTINA RIBEIRO MAGALHAES DOS SANTOS
MARIA HELOISA DE LIMA CARDOSO

ANA CLARA SALAMAO DOS SANTOS

HELOISA RIBEIRO DE JESUS

MILENE CIZAURRE

YASMIN FERREIRA GONCALVES

IVONE MATIAZZO

LAIS FERNANDA ALVES DE SOUZA

AILA APARECIDA DE SOUZA

LUCIANE APARECIDA PAGANINI LANDGRAF
RICARDO SILVA MAGANHA

GABRIELA CANDIDO DOS SANTOS

06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/02/2025
06/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
24/03/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
28/04/2025
22/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
15/05/2025
07/05/2025
01/07/2025
20/05/2025
26/05/2025
28/05/2025
28/05/2025

30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
05/03/2026
18/03/2026
18/03/2026
23/03/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
30/12/2025
30/12/2025
14/04/2026
14/04/2026
27/04/2026
30/12/2025
30/12/2025
27/04/2026
14/05/2026
06/05/2026
30/06/2026
19/05/2026
25/05/2026
27/05/2026
27/05/2026



SECRETARIA DE EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA DE FROTA/MOBILIDADE/ SSP
SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO
SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DE SAUDE

JULIA MICAELA ANDRADE DE OLIVEIRA
APOLIANA APARECIDA DE LIMA CARDOSO

TARCIA CIRIA FERREIRA

KEREN VITORIA DIAS DE SOUZA
ANA CLARA DOS SANTOS NAVES
MARIA JULIA CARDOSO ALMENARA
RIAN PEDRO SANCHES

KARLENE FRANCO TONHAO

LUANA AZARIAS MARQUES

JOAO LUCAS OLIVEIRA KUILH
BETTINA MAZZE|I CRUZ

BIANCA LUNARDON DE JESUS

LUAN GOMES BRUNO

KAUANE VITORIA SILVA

RAQUEL ANARILIO CABRAL
GABRIELA IZABEL PEREIRA CARDOSO
SHEILA GABRIELA BARBOSA DA SILVA
NICOLE DE AZEVEDO PENA

JULIA VIANI AIZZA

KAUA GABRIEL PEREIRA DE SOUZA
MARIA CLARA FERREIRA CELLA
VIVIAN ALVES DOS SANTOS

KAREN MARIANNE FERREIRA LOPES
RAFAELA RAMOS OLIANI

OTAVIO AUGUSTO TOLEDO
HELOISE CANTUARIO RODRIGUES
GABRIELLY PRUDENTE GUAREZI
MATEUS HENRIQUE ESTEVAO PERIN

28/05/2025
19/06/2025
25/06/2025
01/07/2025
17/02/2025
06/02/2024
11/03/2024
27/01/2025
07/04/2025
17/02/2025
13/02/2025
05/02/2024
01/04/2024
15/07/2024
22/07/2024
05/08/2024
02/12/2024
02/12/2024
21/01/2025
03/02/2025
03/02/2025
07/04/2025
27/03/2025
27/03/2025
16/04/2025
16/04/2025
05/05/2025
07/05/2025

27/05/2026
18/06/2026
24/06/2026
30/06/2026
30/12/2025
31/12/2025
23/12/2025
30/12/2025
06/04/2026
16/02/2026
12/02/2026
30/12/2025
31/03/2026
14/07/2025
31/12/2025
04/08/2025
01/12/2025
01/12/2025
20/01/2026
02/02/2026
02/02/2026
06/04/2026
26/03/2026
26/03/2026
30/12/2025
15/04/2026
04/05/2026
06/05/2026



SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE SAUDE

LUANA SILVERIO MOREIRA
MATHEUS DELMONICO

JAMILLY VITORIA PEREIRA BARROS
DEBORA CRISTINA CORDEIRO
PRISCILA TELES DE ALMEIDA
FERNANDA WALDHELM TRINDADE

12/05/2025
09/06/2025
09/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
23/06/2025

11/05/2026
30/12/2025
08/06/2026
15/06/2026
15/06/2026
22/06/2026



